
POSTANOWIENIE NR 716/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Tczew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tczew na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tczew, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tczew.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I

Mariusz Nowicki

Id: 7ED93BA0-C474-4F65-9494-63E14908C757. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 716/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Tczew na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Czatkowy, Tczewskie Łąki Świetlica wiejska w Tczewskich Łąkach, 
Tczewskie Łąki ul. Szkolna 2A, 83-110 Tczew

2 Bałdowo, Knybawa Świetlica wiejska w Bałdowie,
Bałdowo ul. Piękna 1, 83-110 Tczew

3 Czarlin Świetlica wiejska w Czarlinie,
Czarlin ul. Szkolna 11, 83-110 Tczew

4 Swarożyn, Młynki, Waćmierek, 
Zwierzynek, Zabagno

Zespół Kształcenia i Wychowania
w Swarożynie, ul. Wyzwolenia 18,

83-115 Swarożyn

5 Boroszewo, Damaszka, Wędkowy, 
Liniewko

Świetlica wiejska w Boroszewie,
Boroszewo 34, 83-115 Swarożyn

6 Turze, Małżewo, Małżewko, Goszyn Zespół Kształcenia i Wychowania w Turzu,
ul. Kościelna 7, 83-113 Turze

7 Szczerbięcin, Łukocin, Dalwin, 
Świetlikowo, Rukosin

Świetlica wiejska w Dalwinie,
Dalwin 22, 83-113 Turze

8 Lubiszewo, Stanisławie Świetlica wiejska w Lubiszewie,
ul. Sportowa 10, 83-112 Lubiszewo

9 Szpęgawa, Dąbrówka Szkoła Podstawowa w Dąbrówce,
Dąbrówka Tczewska 37, 83-111 Miłobądz

10 Rokitki, Gniszewo, Śliwiny Świetlica wiejska w Rokitkach,
Rokitki ul. Kasztanowa 24, 83-112 Lubiszewo

11
Miłobądz, Mały Miłobądz, Malenin, 
Zajączkowo, Zajączkowo-Dworzec, 
Mieścin

Szkoła Podstawowa im. Obrońców Pomorza 
Gdańskiego w Miłobądzu,

ul. Szkolna 6, 83-111 Miłobądz

Id: 7ED93BA0-C474-4F65-9494-63E14908C757. Podpisany Strona 1




